Ricambi Elicotteri Vario (1.000 EUR)

Luogo

Vendo Ricambi Elicotteri VARIO NUOVI E SIGILLATI NELLE LORO CONFEZIONI tra cui meccaniche,
fiancate piatti oscillanti rotori di coda pale rotore di coda, aste, corone meccanica, interni e accessori

Liguria, Imperia
https://www.annuncici.it/x-244667-z

esterni fusoliere ecc. ecc.

Di seguito la lista:

Art.34/30 Pale rotore di coda 120mm grigio

Art.10/96 Luci rotanti funzionanti 4,8V

Art.098 Vite fissaggio corpo centrale M3x26

Art.26/34 Fascette stringi tubo

Art.10/45 Adesivi bandiere tedesche

Art.13/25 Valvola di riempimento

Art.33/28 Sistema di bloccaggio pale rotore

-/ 991 F7Z-XAr 1vIuNnuUR MAW//:sdny E )

Iquedry

TEVeRITE

ouep

IqUeary

IEVeRITE

ouep

-1991pZ-X/ArvuUNuUUe MMWW//:sdny E d E

OTEGT

TEVERITE

olep

-1 99 FZ-XAI pIoUNULE: MMAY/:SARY E d E

IquIeary

TEVeRITE

ouep

™ At.800/55 Set s
@ Y]
= o
ét.830/83 Fubo
: =3

QD
@t.lOO3/5%Mec

-L99%yZ-XA' 1010
11311001

olep

labigzzatori in fibra
& P

beézina 1mt2h°2
. g

Q
cargca di cod@ allu

=L99V Y Z-XA'dI0
11911091

ouep

di Grbonio

mirgo albero

-L99 b Z- X/ IoIoUIUe MWW/

uenoauéﬂ“ Iquedry

olrep

>
=)
Y
©
]
a
g
QD
>S5
>
c
>
Q.
o
<
o
N
B
D
[e2]
(o]
N

Iquedry

TEVeRITE

ouep

z

-1 99FyZ-XArdUNuUR MMM/ SARY

El.

IquIearRy

IEVeRITE

ouep

=
=
=
3
7]
9
g
o
5
5
g
=]
Q.
[=}
<
X
[N
PN
s
I
I
h

OTEGT

TEVeRITE

olep


https://www.annuncici.it/x-244667-z

Art.11/26 forbice per pannelli in lexan

Art.10/37 Flacone di olio al silicone n°2

Art.68/7 Spinotto per piatto oscillante M3

Art.10/30 Rivetti in PVC 1200 pezzi bianca

Art.4/1 Kit fascette inox

Art.830/26 Serbatoio 540cc. Benzina

Art.907/2 Supporto servocomando n°3

Art.29/7 Cinture di sicurezza per modelli grandi n°2
Art.064 Inserti M4x8

Art.097 Viti fissaggio corpo centrale M3x18

Art.834/38 Set connettore meccanica/motore n°2
Art.907/2 Supporto servocomandi

Art.90325 Viti autofilettanti 2,2x4,5

Art.400/15 Guarnizione vetri Bell 47G colore bianchi rari n°4
Art.74/10 Anello 3x7mm. Duro

Art.20/22 taglia cavi 95mm.

Art.70/110-2 Aste 2,5x110mm.

Art.830/51 Squadrette di fissaggio per meccanica benzina
Art.830/34 Spine 3x14mm.

Art.70/70-2 Aste 2,5x70mm. n°2



Art.68/20 Trascinatore per albero 10mm.

Art.44/1 Spine 2x14mm. n°8

Art.26/32 Ganci di sicurezza del tubo benzina n°3
Art.1408 Guaina in tessuto nera

Art.30/34 Set di 4 maniglie

Art.742/36 Graffe adesive

Art.10/367 Confezione lubrificanti

Art.830/87 Corona Principale 87 denti

Art.20/30 Guarnizione soffietto

Art.800/30 Supporto per rotori di coda

Art.68/31 Piatto oscillante 10mm.

Art.116/2 Fascette fissaggio 25mm

Art.90075 Viti a brugola M3x12

Art.30/30 Scarichi turbine Jet Ranger

Art.809/28 Fissaggio ad angolo per attacco candela
Art.26/2 Tappi per tubo carburante n°5

Art.13/27 Fissaggio per valvola di rifornimento
Art.13/30 Set accessori esterni Jet Ranger
Art.830/21 Pignone 8mm. 21 denti

Art.12/3 Tappo pattino carrello 12mm.



Art.70/142-2 Aste 3,0x142mm.

Art.70/130-2 Aste 3,0x130mm.

Art.1023/1 Leva comando per carburatore n°3

Art.70/100 Aste 2,5x100mm.

Art.90556 Rondelle di gomma 4,0x15,0x4,0mm. n°2
Art.38/1 Cuscinetto 6x19x6mm.

Art.55/5 Cuscinetto 10x21x5mm.

Art.54/9 Anello di bloccaggio per albero rotore principale a 10mm.
Art.55/3 Cuscinetto reggispinta 10x25x6mm.

Art.707 Cappello per teste multipala

Art.063 Inserti M3x6

Art.054 Viti a brugola per fissaggio pale coda M3x20 G12
Art.800/2 Supporto stabilizzatore 20mm. in 2 parti
Art.70/70 Aste 2,5x70mm

Art.107/42 Sfere uniball 2,0x4,8mm

Art.90370 Grani a punta coppa M3x4

Art.89/1 Aste piegate 2,5x72mm. N°2

Art.70/50 Aste 2,5x50mm.

Art.52/20 Guida rinforzata lunga

Art.74/5 Anello 3x7mm. tipo semi duro



Art.20/15 Cerniere sportelli fusoliere

Art.70/100-2 Aste 2,5x100mm

Art.115/5 Tubo in teflon 20x2,5x120mm.

Art.116/0 Gomito per silenziatore a risonanza n°2
Art.809/3 Piastra Giroscopio in CBF

Art.35/27 Albero rotore principale 10x230mm.
Art.20/12 Metal ventilation grille 200x250mm. n°2
Art.1/16 Pilota Gerald 300mm.

Art.830/50 Fiancata laterale per meccanica n°2
Art.10/36 Vario extrem grease

Art.108/30 Vetri Verdi/Blu Jet Ranger 1008 gia tagliati
Art.143 Galleggianti completi

Art.104/1 Set pattini carrello per Big Jet Ranger
Art.79/10 Asta Stabilizzatore 4x510mm.

Art.29/10 Cockpit Interno cabina Long Ranger
Art.601/29 Cockpit Interno cabina Bo 105

Art.76/20 Blade holder setr, aluminium n°2 + Art. 1005/6 Conversion setfor Delta head
Art.08/15 Rondelle 8x14x0,3mm.

Art.08/14 Rondelle 8x14x0,1mm.

Art.08/3 Rondelle 3x6x0,3mm.



Art.90260 Viti testa cilindrica M2x10 n°2

Art.85/1 Spessore

Art.90605 Rondelle 5mm

Art.90566 Rondelle 5,3x10,0x1,0mm.

Art.90245 Viti M2x4

Art.90200 Viti a brugola M5x16 G12

Art.90385 Grani a punta piana M4x4

Art.117/5 Viti per cuscinetti reggispinta M5x14 G12
Art.10/40 Supporto per montaggio meccanica
Art.141 Carrello allenamento

Art.20/25 Floor cladding, fluted finish

Art.90365 Grani a punta piana M3x3

Art.060/4 Uniball 8,5mm. - M3,0x3,0

Art.060/13 Uniball 6,0mm. - M2,5x3,0

Art.4321 Aggancio candela anti-disturbo XG230
Art.72/19 Mantice 5x15x57mm.

Art.830/68 Filtro benzina

Art.53 Supporto albero, senza cuscinetto. Per albero rotore con cuscinetto da 10x21x5mm.
Art.10/66 Rubinetto benzina

Art.8/10 Spessori per meccanica



Art.755/27 Protezione per ricevente o pacco batteria
Campana frizione per cinghia dentata completa Chiudi

Tel: 3284763088


http://www.tcpdf.org

